MEC - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA

DECISÃO N.º 1.369/2010

 O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA da UNIVERSIDADE
FEDERAL FLUMINENSE no uso de suas atribuições, e considerando o que
consta do processo n.º 23069.030055/02-25,

DECIDE aprovar a validação do Título de Doutor “Odontologia
Preventiva y Comunitaria”, obtido por Luís Eduardo Lavigne Paranhos
Quintanilha, junto à Universidade de Buenos Aires, na Argentina, nos termos
estabelecidos na Resolução 97/1996, deste Conselho.

*  *  *  *  *

Sala das Reuniões, 17 de novembro de 2010.

HEITOR LUIZ SOARES DE MOURA

Decano no Exercício da Reitoria

	DECISÃO N.º 1.369/2010